

化学療法名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間 (投与間隔)	備考 (総コース数)
TC療法	パクリタキセル	175~185mg/m ²	180分	D1	3W/C	
	カルボプラチン	AUC 5~7.5	60分	D1		
DC療法	ドセタキセル	60~75mg/m ²	60分	D1	4W/C	
	カルボプラチン	AUC 5	60分	D1		
リポソーム化ドキシソルビシン + CBDCA療法	リポソーム化ドキシソルビシン	30mg/m ²	90分~120分	D1	4W/C	
	カルボプラチン	AUC 5	60分	D1		
TP療法	パクリタキセル	135mg/m ²	60分	D1	4W/C	
	シスプラチン	60mg/m ²	180分	D1		
エピルビシン + シスプラチン療法	エピルビシン	50mg/m ²	120分	D1	3W/C	
	シスプラチン	50mg/m ²	120分	D1		
CPT-11 + シスプラチン療法	イリノテカン	60mg/m ²	120分	D1・D8・D15	3W/C	
	シスプラチン	60mg/m ²	120分	D1		
BEP療法	シスプラチン	20mg/m ²	60分	D1~5	3W/C	
	エトポシド	100mg/m ²	全開	D1~5		
	ブレオマイシン	20mg/m ²	全開	D2・D9・D15		
Bv + Weekly パクリタキセル療法	ベバシズマブ	15mg/kg	90分	D1	3W/C	
	シスプラチン	60mg/m ²	60分	D1・D8・D15		
Weekly パクリタキセル療法	パクリタキセル	70mg/m ²	60分	D1・D8・D15	3W/C	